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Total Entidad

Ingresos Corrientes

Ingresos No Tributarios

Renta de Activos
Arrendamientos

Otros Arrendamientos N.E.O.C.

Ingresos por Ventas de Bienes
Talleres Artesanales
Venta de Bienes N.E.O.C

Ingresos por Ventas de Servicios
Laboratorios y Centros Especiales

Transferencias Corrientes

Gobierno Central
Ministerio de Educacion

Municipio
Municipio de Panaméa

Tasas y Derechos

Derechos
Servicios de Guarderia

Tasas
Serv. de Adm. de Cobros y Pres.

Ingresos Varios
Ingresos Varios
Otros Ingresos Varios

Disponible Libre en Caja
Saldo Corriente

Ingresos de Capital
Otros Ingresos de Capital
Transferencia de Capital
Gobierno Central

Disponible Libre en Banco
Saldo de Capital

65,755,613.00

63,673,111.00
63,673,111.00
371,290.00
3,500.00
3,500.00

367,290.00
350,000.00
17,290.00

500.00
500.00

62,869,821.00

62,869,821.00
62,869,821.00

0.00
0.00

162,000.00

37,000.00
37,000.00

125,000.00
125,000.00

270,000.00
270,000.00
270,000.00

0.00
0.00

2,082,502.00
500,000.00
500,000.00
500,000.00

1,582,502.00
1,582,502.00

65,755,613.00

63,673,111.00
63,673,111.00
371,290.00
3,500.00
3,500.00

367,290.00
350,000.00
17,290.00

500.00
500.00

62,869,821.00

62,869,821.00
62,869,821.00

0.00
0.00

162,000.00

37,000.00
37,000.00

125,000.00
125,000.00

270,000.00
270,000.00
270,000.00

0.00
0.00

2,082,502.00
500,000.00
500,000.00
500,000.00

1,582,502.00
1,582,502.00

16,370,543.32

15,978,060.32
15,978,060.32
59,448.38
3,527.10
3,527.10

55,921.28
55,921.28
0.00

0.00
0.00

15,800,336.00

15,800,336.00
15,800,336.00

0.00
0.00

28,483.96

0.00
0.00

28,483.96
28,483.96

89,791.98
89,791.98
89,791.98

0.00
0.00

392,483.00
75,983.00
75,983.00
75,983.00

316,500.00
316,500.00

15,965,065.35

15,830,932.35
15,830,932.35
10,200.00
0.00

0.00

10,200.00
10,200.00
0.00

0.00
0.00

15,800,336.00

15,800,336.00
15,800,336.00

0.00
0.00

20,396.35

0.00
0.00

20,396.35
20,396.35

0.00
0.00
0.00

0.00
0.00

134,133.00
39,183.00
39,183.00
39,183.00

94,950.00
94,950.00
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